6banen 1

6banen 24-25 #1 - Hoorn 26/10/2024

Daguitslag masters

pos nr
1 R80
2 R77
3 R95
4 R39
© R27
6 R31
7 R37
8 R25
9 R107
10 R104
11 R87
12 R71
13 R53
14 R52
15 R29
16 R59
17 R113
18 R111
19 R33
20 R43
21 R92
22 R48
23 R38

naam

Robert Gaasenbeek
Arnold Gaasenbeek
Arjan Bakker
Tonny van Vliet
Kees Hooft

Sjoerd Brandt
Mick Bouman
Marcel Leenaars
Sjaak Botman
Jaap Pereboom
Jan Terpstra
Maarten de Vries
Rutger Beekhuis
Mike Teunisse
Herco Huurnink
Julius van Manen
Gert de Jong
Robert Feenstra
Philip van Aerssen
Jos Niesten

Paul Robijn
Josine Kroon

Tjerk Gualthérie van Weezel

27/10/2024 00:17:58

woonplaats

Westbroek
Maarssen
Gouda
Zeewolde
Amsterdam
Utrecht
Amsterdam
Amsterdam
Andijk
Venhuizen
Rotterdam
Haarlem
Diemen
Haarlem
Vleuten
Haarlem
Amsterdam
Spanbroek
Abcoude
Heemskerk
Koudekerk aan Den Rijn
Heemstede
Abcoude

sponsor

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

50rnd 20km 00:30:20uur (gem. 36.4sec) 39.6km/h

rnd grp pnt
50 1 251
50 1 24
50 1 23
50 1 22
50 1 21
50 1 20
44 14
44 13
44 12
44 11
44 10
44 9
44 8
44 7
44 6
44 5
44 4
44 3
44 2
44 1
40
38
37

lvanl



6banen 1

6banen 24-25 #1 - Hoorn 26/10/2024

Premie uitslagen masters

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 R95 Arjan Bakker Gouda Van Koppen Arbeidsrecht Marat
2 R39 Tonny van Vliet Zeewolde
3 R27 Kees Hooft Amsterdam

27/10/2024 00:17:59 50rnd 20km 00:30:20uur (gem. 36.4sec) 39.6km/h lvanl



6banen 1

6banen 24-25 #1 - Hoorn 26/10/2024

Transponderprint  masters
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 R80 Robert Gaasenbeek 50 30:20.298 30.129 30.129 1
2 R77 Arnold Gaasenbeek 50 30:20.597 30.494 30.249 1
8 R95 Arjan Bakker 50 30:20.751 30.749 30.749 1
4 R39 Tonny van Vliet 50 30:21.190 30.931 30.862 1
5 R27 Kees Hooft 50 30:21.358 30.772 30.772 1
6 R31 Sjoerd Brandt 50 30:29.069 38.781 30.615 1
7 R37 Mick Bouman 44 27:00.446 29.683 29.683 0
8 R25 Marcel Leenaars 44 27:01.056 30.920 30.695 0
9 R107 Sjaak Botman 44 27:01.129 30.991 30.991 0
10 R104 Jaap Pereboom 44 27:01.205 31.274 30.282 0
11 R87 Jan Terpstra 44 27:01.231 31.220 31.135 0
12 R71 Maarten de Vries 44 27:01.535 31.295 30.796 0
13 R53 Rutger Beekhuis 44 27:01.810 31.330 30.774 0
14 R52 Mike Teunisse 44 27:01.936 31.035 31.035 0
15 R29 Herco Huurnink 44 27:02.186 30.876 30.793 0
16 R59 Julius van Manen 44 27:02.237 31.296 31.296 0
17 R113 Gert de Jong 44 27:02.582 31.162 30.206 0
18 R111 Robert Feenstra 44 27:02.768 31.180 31.180 0
19 R33 Philip van Aerssen 44 27:05.782 35.379 30.349 0
20 R43 Jos Niesten 44 27:33.675 1:03.007 30.743 0
21 R92 Paul Robijn 40 24:34.432 34.865 30.308 0
22 R48 Josine Kroon 38 24:00.578 41.119 31.895 0
23 R38 Tjerk Gualthérie van Weezel 37 24:01.530 41.142 31.463 0
24 R102 Maarten Aalbregtse 15 9:28.414 55.468 31.456 0
25 R101 Michel Veerman 12 7:20.365 37.829 33.758 0

27/10/2024 00:18:00

50rnd 20km 00:30:20uur (gem. 36.4sec) 39.6km/h
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk masters - 6banen t/m wedstrijd 1 (26/10/2024)

Tussenklassement

pos
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nr
R80
R77
R95
R39
R27
R31
R37
R25
R107
R104
R87
R71
R53
R52
R29
R59
R113
R111
R33
R43

Nnaam

Robert Gaasenbeek
Arnold Gaasenbeek
Arjan Bakker
Tonny van Vliet
Kees Hooft

Sjoerd Brandt
Mick Bouman
Marcel Leenaars
Sjaak Botman
Jaap Pereboom
Jan Terpstra
Maarten de Vries
Rutger Beekhuis
Mike Teunisse
Herco Huurnink
Julius van Manen
Gert de Jong
Robert Feenstra
Philip van Aerssen
Jos Niesten

27/10/2024 00:18:02
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6banen 24-25 #1 - Hoorn 26/10/2024

Transponders masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
R113 Gert de Jong Amsterdam TT-56115
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
R31 Sjoerd Brandt Utrecht RW-67124

27/10/2024 00:18:02 lvanl



